房地产价格评估收费标准计算表及依据
 
根据海南省物价局琼价营字[1996]169号文件，房地产评估的收费标准采取差额定率累进计费如下： 

         
    

	序号 
	房地产价格总额 
	收费标准 

	1
	100万元以下（含100万元） 
	5‰ 

	2
	101-1000万元部分 
	2.5‰ 

	3
	1001-2000万元部分 
	1.5‰ 

	4
	2001-5000万元部分 
	0.8‰ 

	5
	5001-8000万元部分 
	0.4‰ 

	6
	8001-10000万元部分 
	0.2‰ 

	7
	10001万元以上部分 
	0.1‰ 


土地价格评估收费标准计算及依据 
按照《海南省物价局琼价营字[1995]77号》，采取差额定率分档累进计费，即按土地价格总额大小划分费率档次，分档计算各档的总额，各档收费累进之和为收费总额。标准如下：
                           
 

	序号 
	土地价格总额 
	收费标准 

	1
	100万元以下（含100万元） 
	5‰ 

	2
	101—200万元部分 
	3.9‰ 

	3
	201—1000万元部分 
	2.5‰ 

	4
	1001—2000万元部分 
	2.0‰ 

	5
	2001—5000万元部分 
	1.0‰ 

	6
	5001—10000万元部分 
	0.5‰ 

	7
	10000万元以上部分 
	0.13‰ 


 
 

